

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 32792

гр. София, 07.10.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 76 състав, в
закрито заседание на 07.10.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Пламен Панайотов

като разгледа дело номер **10456** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.94 от Закон за противодействие на корупцията (ЗПК),
вр. чл. 145 и сл. от Административно-процесуалния кодекс (АПК).
Образувано е във връзка с Определение № 11273/21.10.2024 г. по адм. дело №9735/2024 г. по
описа на ВАС по повод повдигнат спор за подсъдност, като делото е върнато на Административен
съд София – град за продължаване на съдопроизводствените действия.

Съдебното производство е образувано по жалба от Г. И. Ц. против Решение № РС-К.-1-128-23-
062 от 01.07.2024 г. на Комисията за противодействие на корупцията (К.), в частта, с която по
отношение на жалбоподателката е установен конфликт на интереси, наложени са ѝ глоби в общ
размер на 20 000 лева и е отнета в полза на държавата сума в общ размер на 6 947,86 лева .

На 25.08.2025г. е подадена касационна жалба от Г. И. Ц. чрез адв. А. М. срещу Решение № 22962
от 03.07.2025г. по настоящото дело. Решението е връчено на касатора на 10.08.2025г..
Касационната жалба е подадена на 25.08.2025г. /според приложеното допълнително пощенско
клеймо/ . 14-дневния срок от съобщаването на оспореното решение изтича на 25.08.2025г. –
работен ден. Касационната жалба е подадена в срок.

Подателят на касационната жалба е надлежна страна, а обжалваното решение е подлежащ на
касационна проверка съдебен акт. Предвид това и на основание чл.213а, ал.4 АПК препис от
касационната жалба следва да се изпрати на другата страна, с указание, че в 14-дневен срок от
получаването може да подаде отговор, с препис за касатора. След подаването на отговор или след
изтичането на срока за това делото следва да се изпрати на ВАС на основание чл.213а, ал.5
АПК.Водим от гореизложеното и на основание чл.213а, ал.4 и ал.5 АПК Административен съд –
София-град, II отделение, 76 -ти състав

РАЗПОРЕДИ:

Да се изпрати препис от касационна жалба вх. №21311/26.08.2025г. от Г. И. Ц. чрез адв. А. М. срещу Решение № 22962 от 03.07.2025г. по настоящото дело с указание, че в 14-дневен срок от получаването може да подаде отговор, с препис за касатора.

След постъпване на отговор или изтичане на срока за това на основание чл.213а, ал.5 АПК делото да се изпрати на ВАС.

На основание чл.138, ал.3 АПК препис от разпореждането да се изпрати на страните.